

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
ANLAMA	Metin türlerini ayırt eder.	1
ANLAMA	Şekil, sembol ve işaretlerin anlamlarını kavrar.	1
ANLAMA	Hikâye edici ve bilgilendirici metinleri oluşturan öğeleri tanıır.	1
ANLAMA	Grafik, tablo ve çizelgelerle ilgili soruları cevaplar.	1
ANLAMA	Yazılarında eş sesli kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.	1
YAZMA	Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.(Ünlem işareti)	1
ANLAMA	Okuduğu metnin konusunu belirler.	1
ANLAMA	Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	1
ANLAMA	Metindeki gerçek ve hayali öğeleri ayırt eder.	1
ANLAMA	Okuduğu metnin içeriğine uygun başlık belirler.	1
SÖZ VARLIĞI	Bağlamdan yararlanarak bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.	1
ANLAMA	Metnin ana fikri/ana duygusunu belirler.	1
Toplam Soru :		12

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
DOĞAL SAYILAR	Belli bir kurala göre artan veya azalan sayı örüntüleri oluşturur ve kuralını açıklar.	1
DOĞAL SAYILARLA ÇIKARMA İŞLEMİ	Doğal sayılarla toplama ve çıkarma işlemini gerektiren problemleri çözer.	1
DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA İŞLEMİ	Üç basamaklı doğal sayılarla iki basamaklı doğal sayıları çarpır.	1
DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA İŞLEMİ	Üç doğal sayı ile yapılan çarpma işleminde sayıların birbirleriyle çarpılma sırasının değişmesinin,	1
DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA İŞLEMİ	En çok üç basamaklı doğal sayıları 10, 100 ve 1000`in en çok dokuz katı olan doğal sayılarla; en çok	1
DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA İŞLEMİ	En çok üç basamaklı doğal sayıları 10, 100 ve 1000 ile zihinden çarpır.	1
DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA İŞLEMİ	En çok iki basamaklı bir doğal sayı ile bir basamaklı bir doğal sayının çarpımını tahmin eder ve tah	1
DOĞAL SAYILARLA ÇARPMA İŞLEMİ	Doğal sayılarla çarpma işlemini gerektiren problemleri çözer.	1
DOĞAL SAYILARLA BÖLME İŞLEMİ	Üç basamaklı doğal sayıları en çok iki basamaklı doğal sayılara böler.	1
DOĞAL SAYILARLA BÖLME İŞLEMİ	En çok dört basamaklı bir sayıyı bir basamaklı bir sayıya böler.	1
DOĞAL SAYILARLA BÖLME İŞLEMİ	Son üç basamağı sıfır olan en çok beş basamaklı doğal sayıları 10, 100 ve 1000`e zihinden böler.	1
DOĞAL SAYILARLA BÖLME İŞLEMİ	Bir bölme işleminin sonucunu tahmin eder ve tahminini işlem sonucu ile karşılaştırır.	1
Toplam Soru :		12

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
YER KABUÇU VE DÜNYA'MIZIN HAREKETİ	Dünya`nın hareketleri sonucu gerçekleşen olayları açıklar.	1
CANLILAR VE YAŞAM	Canlı yaşamı ve besin içerikleri arasındaki ilişkiyi açıklar.	1
CANLILAR VE YAŞAM	Su ve minerallerin bütün besinlerde bulunduğu çıkarımını yapar.	1
CANLILAR VE YAŞAM	Sağlıklı bir yaşam için besinlerin tazeliliğinin ve doğallığının önemini, araştırma verilerine dayalı	1
CANLILAR VE YAŞAM	İnsan sağlığı ile dengeli beslenmeyi ilişkilendirir.	1
CANLILAR VE YAŞAM	Alkol ve sigara kullanımının insan sağlığına olan olumsuz etkilerinin farkına varır.	1
CANLILAR VE YAŞAM	Yakın çevresinde sigara kullanımını azaltmaya yönelik sorumluluk üstlenir.	1
KUVVET VE ETKİLERİ	Kuvvetin, cisimlere hareket kazandırmasına ve cisimlerin şekillerini değiştirmesine yönelik deneyler	1
KUVVET VE ETKİLERİ	Mıknatısı tanıır ve kutupları olduğunu keşfeder.	1
KUVVET VE ETKİLERİ	Mıknatısın etki ettiği maddeleri deney yaparak keşfeder.	1
KUVVET VE ETKİLERİ	Mıknatısların günlük yaşamdaki kullanım alanlarına örnekler verir.	1
KUVVET VE ETKİLERİ	Mıknatısların yeni kullanım alanları konusunda fikirlerini açıklar.	1
Toplam Soru :		12

Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
KÜLTÜR VE MİRAS	Sözlü, yazılı, görsel kaynaklar ve nesnelere dayanarak ailesinin geçmişine dair soyağacı oluşturur.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Ailesi ve çevresindeki millî kültürü yansıtan öğeleri araştırarak örnekler verir.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Geleneksel çocuk oyunlarını değişim ve süreklilik açısından günümüzdeki oyunlarla karşılaştırır.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Millî Mücadele kahramanlarının hayatlarından hareketle Millî Mücadele`nin önemini kavrar.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Çevresindeki herhangi bir yerin konumu ile ilgili çıkarımlarda bulunur.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Günlük yaşamında kullandığı mekânların krokisini çizer.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Yaşadığı çevredeki doğal ve beşerî unsurları ayırt eder.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Çevresinde meydana gelen hava olaylarını gözlemleyerek bulgularını resimli grafiklere aktarır.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Yaşadığı yerin coğrafi özellikleri ile ilgili çıkarımlarda bulunur.	1
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Doğal afetlere yönelik gerekli hazırlıkları yapar.	1
Toplam Soru :		10

Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER	Dinî ifadeleri, günlük konuşmalarda doğru ve yerinde kullanır.	1
GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER	Tekbir ve salavatı söyler.	1
GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER	Dilek ve dualarda kullanılan dinî ifadelerle örnekler verir.	1
GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER	Sübhanke duasını okur, anlamını söyler.	1
İSLAMİ TANİYALIM	İslam`ın inanç esaslarını sıralar.	2
İSLAMİ TANİYALIM	İslam`ın şartlarını söyler.	2
İSLAMİ TANİYALIM	Kur`an-ı Kerim`in iç düzeni ile ilgili kavramları tanımlar.	2
Toplam Soru :		10

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
CLASSROOM RULES	Students will be able to make requests by using simple utterances.	1
CLASSROOM RULES	Students will be able to give and respond to simple instructions verbally.	1
CLASSROOM RULES	Students will be able to count up to fifty.	1
NATIONALITY	Students will be able to talk about nations and nationalities.	1
NATIONALITY	Students will be able to talk about locations of cities.	1
CARTOON CHARACTERS	Students will be able to talk about their own and others` possessions.	1
CARTOON CHARACTERS	Students will be able to deliver a simple, brief speech about abilities with an initial preparation.	1
FREE TIME	Students will be able to talk about their likes and dislikes.	1
FREE TIME	Students will be able to engage in simple conversations about likes and dislikes.	1
FREE TIME	Students will be able to ask for clarification in conversations.	1
Toplam Soru :		10